关于举办2019年铜山区总工会

单身职工联谊会的通知

各有关单位：

铜山区总工会将举办一期单身职工联谊会。现将有关事项通知如下：

时间：11月17日（周日）上午10：00。

地点：铜山区职工服务中心二楼（长江西路7号）。

参加人员：全区公务员、教师、驻徐部队军官、大型国企技术管理人员。

注意事项：

1.报名者提前半小时签到，凭报名表领取入场号码，凭号码参加活动；

2.由于本次活动费用全免，故参加活动人员只限于报名本人，不得带家属或朋友；

3.请各单位工会负责人将报名表于11月7日前报区总工会女工部，联系人：刘霄筱、顾小雪，电话83405756。

        徐州市铜山区总工会

                             2019年11月5日